

原材料明細C

1 チキンフランクフルト

食品名	チキンフランクスキンレス	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉	鶏肉	
〈糖類〉		
粉末水あめ		
砂糖		
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)		
発酵調味料 発酵調味液(サウキビ)、 pH調整剤		
食塩		
香辛料 (ペパー・ オニオンパウダー・ パプリカ・ トマトパウダー・ ガーリック・ メース・ コリアンダー・ セージ)		
水		

2 けずり節

食品名	削り節	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
さばの節	サバ	
イワシの煮干し	なし	
イワシの節	なし	

3 大豆水煮

食品名	大豆水煮	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
大豆	大豆	
デキストリン		
食塩		
乳酸カルシウム		
酸化防止剤(ビタミンC)		
水		

4 レモン汁

食品名	ハグルマ 国産 レモン果汁	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
レモン果汁		

5 メープルジャム

食品名	12gメープルゼリー	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
食物繊維(ポリデキストロース)	-	
砂糖	-	
メープルシュガー	-	
寒天	-	
香料	-	
着色料(カラメル)	-	
酸味料	-	
加水		

原材料明細C

6 かぼちゃコロッケ

食品名	かぼちゃコロッケ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
かぼちゃ		
じゃがいも		
たまねぎ		
乾燥マッシュポテト		
砂糖		
しょうゆ		小麦・大豆
発酵調味料		
米醸造液		
ぶどう糖		
水あめ		
砂糖・異性化液糖		
異性化液糖		
アルコール		
食塩		
水		
大豆油		大豆
食塩		
(衣)		
パン粉		小麦
米粉		
小麦粉		小麦
水		

7 鮭フライ

食品名	サケフライ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
サケ		サケ
パン粉		小麦
小麦粉		小麦
香辛料(いし本食品工業 胡椒)		
小麦粉加工品(日本食研NSハイブリッドアルファ)		小麦
食塩		
水		

8 米粉のささみフライ

食品名	ポテトとお米のささみカツ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉〔ささみ〕		鶏肉
(衣)		
ポテトフレーク		
米粉フレーク		
食塩		
香辛料(ペパー)		
でん粉(とうもろこし)		
植物繊維		
酵母エキス		
水		
砂糖		
植物油(なたね油、パーム油)		
食塩		
粉末状大豆たん白		大豆
香辛料		
酵母エキス		
加工でん粉		
(リン酸架橋デンプン、酢酸デンプン、植物油脂(サフラワー))		
増粘剤[加工でん粉](アセチル化リン酸架橋デンプン)		
水		

原材料明細C

9 だし巻きたまご

食品名	関西風だし巻(昆布だし)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏卵	卵	
昆布だし		
澱粉		
砂糖		
食塩		
植物油脂		

10 チキンボール

食品名	ノンフライつくねFeCa	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉	鶏肉	
〈つなぎ〉		
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)		
えんどう豆たん白		
玉ねぎ		
砂糖(甜菜)		
発酵調味料(サトウキビ)		
海藻ミネラル(紅藻)		
食塩		
香辛料	オニオンパウダー ペパー ガーリック	
酵母エキス(トルラ酵母)		
鉄含有酵母		
水		

11 春巻き

食品名	NKR国産具材の肉春巻50FeZnR	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豚肉	豚肉	
小麦粉	小麦	
キャベツ		
にんじん		
たまねぎ		
しょうゆ	小麦、大豆	
ラード		
油脂加工品		
粉末水あめ		
でん粉		
はるさめ		
香味油	豚肉	
ショートニング	大豆	
植物油脂		
しいたけエキスパウダー		
大豆粉	大豆	
ポークエキス	豚肉	
砂糖		
コーンフラワー		
食塩		
酵母エキス		
しょうがペースト		
亜鉛含有酵母		
酵母エキスパウダー		
たん白加水分解物		
香辛料		
加工でん粉		
ピロリン酸鉄		
水		

原材料明細C

12 ポークチキンバーグ

食品名	ポークチキンバーグ (50g)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豚肉	豚肉	
鶏肉	鶏肉	
玉葱		
豚脂	豚肉	
米粉		
でん粉(タピオカ)		
ドロマイト		
砂糖		
食塩		
加水		
ピロリン酸第二鉄		

13 お魚ナゲット

食品名	おさかなナゲット	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
エソすり身		
玉ねぎ		
でん粉		
米粉パン粉(米粉、甜菜糖、こめ油、生イースト、食塩)		
食塩		
香辛料		
酵母エキス		
揚げ油(なたね油、パーム油)		
乳酸カルシウム		
ピロリン酸第二鉄		

14 自身魚のカリカリフライ

食品名	自身魚のカリカリフライ(約40g)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ブルーホワイトニング		
衣【じゃがいも		
でん粉		
米粉パン粉(米粉、甜菜糖、こめ油、生イースト、食塩)		
食塩		
香辛料		
魚醤		
植物油脂】		
揚げ油(なたね油、パーム油)		
加工デンプン		
増粘多糖類		
加水		

15 ボロニアソーセージ

食品名	荒挽ボロニアステーキFeCa	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉	鶏肉	
豚脂	豚肉	
豚肉	豚肉	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)		
発酵調味料(サトウキビ)		
砂糖(甜菜)		
ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)		
食塩		
酵母エキス(トルラ酵母)		
香辛料		
パプリカ		
ペパー		
ナツメグ		
メース		
オニオンパウダー		
ガーリック		
鉄含有酵母		
水		

16 アセロラゼリー・冷凍

食品名	アセロラゼリー (Fiber&Fe入り) 40	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
アセロラ果汁(国内製造)		
果糖ぶどう糖液糖		
難消化性デキストリン		
加工でん粉(とうもろこし玄穀)		
酸味料		
ゲル化剤		
(増粘多糖類		
クエン酸鉄Na		
着色料		
(アントシアニン		
(クチナシ		
(カロチノイド		
香料	りんご	
その他キャリアオーバー等		
水		

原材料明細C

17 米粉のいちごカップケーキ

食品名	米粉のカップケーキ・イチゴ(鉄・Ca)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豆乳	大豆	
米粉	-	
糖類(砂糖)	-	
糖類(水あめ)	-	
植物油脂	大豆	
還元水あめ	-	
ショートニング	-	
いちご	-	
大豆粉	大豆	
デキストリン	-	
いちご加工品	-	
加工デンプン	-	
粗製海水塩化マグネシウム	-	
乳化剤	-	
炭酸Ca	-	
膨脹剤	-	
増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)	-	
香料	-	
酸味料	-	
安定剤(グァーガム)	-	
乳酸Ca	-	
ピロリン酸鉄	-	
着色料(紅麹、クチナシ)	-	
水	-	

18 ももゼリー

食品名	ピーチゼリー	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ピーチ果汁(国内製造)	もも	
グラニュー糖		
水あめ		
ポリデキストロース		
トレハロース		
ゲル化剤(増粘多糖類)		
乳酸カルシウム		
ビタミンC		
香料		
クエン酸第一鉄Na		
ビタミンD		
水		

19 ウインナー・1cm

食品名	ポークスキンレスウインナー1cmカット	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豚肉・豚脂肪	豚肉	
食塩		
砂糖		
香辛料		
┌ 白コショウ		
└ カルワイ		
┌ マスタード		

20 ウインナー・ミニ

食品名	ポークスキンレスウインナー8g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豚肉・豚脂肪	豚肉	
食塩		
砂糖		
香辛料		
┌ 白コショウ		
└ カルワイ		
┌ マスタード		

21 ポークウインナー

食品名	ポークスキンレスウインナー20g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豚肉・豚脂肪	豚肉	
食塩		
砂糖		
香辛料		
┌ 白コショウ		
└ カルワイ		
┌ マスタード		

22 冷凍中華麺

食品名	「健美麺」学給用食塩ゼロラーメン(国産小麦使用)200	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
かんすい		
クチナシ色素		
水		

原材料明細C

23 たまねぎ天

食品名	玉葱入天ぷら	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー-28品目	
いとよりすり身(無リン)		
玉葱		
発酵調味料		
上白糖		
食塩		
植物性油脂(菜種油)		
加工デンプン(タピオカ)		

24 新たけのこ

食品名	新竹の子水煮	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー-28品目	
たけのこ		

25 コチュジャン

食品名	コチジャン 1kg	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー-28品目	
米味噌		
大豆	大豆	
米		
食塩		
そら豆		
水あめ		
コーンスターチ		
じゃがいもでん粉		
さつまいもでん粉		
麦芽エキス		
大麦		
米こうじ調味料		
米		
液状ぶどう糖		
醸造アルコール		
食塩		
米こうじ		
発酵調味料		
乾燥唐辛子		
砂糖		
さとうきび		
てんさい		
食塩		
酵母エキスパウダー		
酵母エキス		
食塩		
デキストリン		

26 マヨネーズタイプドレッシング

食品名	SSKたまごを使っていないマヨネーズタイプ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー-28品目	
食用植物油脂	大豆	
糖類(水あめ、砂糖)		
醸造酢		
食塩		
増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)		
粉末状大豆たんぱく	大豆	
香辛料		
酵母エキス		
水		

27 トウバンジャン

食品名	四川豆板醤 130g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー-28品目	
塩蔵唐辛子	—	
唐辛子	—	
食塩	—	
そら豆加工品	—	
そら豆	—	
食塩	—	
米こうじ	—	
乾燥唐辛子	—	
食塩	—	
酒精	—	
酸化防止剤(ビタミンC)	—	

28 ぎょうざ

食品名	ぎょうざ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー-28品目	
キャベツ		
豚肉	豚肉	
玉葱		
豚骨	豚肉	
砂糖		
食塩		
蛋白加水分解物【大豆、小麦】	大豆、小麦	
<皮>		
小麦粉	小麦	
グルテン	小麦	
食塩		
調合水		

原材料明細C

29 シューマイ

食品名	SL国産ポークしゅうまい・18 袋
-----	-------------------

《食品構成》

原材料名	アレルギー28品目
豚肉	豚肉
たまねぎ	
パン粉	
小麦粉	小麦
ぶどう糖	
イースト	
ショートニング(なたね、パーム)	
食塩	
水	
でん粉(ばれいしょ)	
しょうがペースト	
調味料	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
ポークエキス	豚肉
香辛料(白こしょう)	
皮	
小麦粉	小麦
還元水あめ	
水	

30 豆腐ハンバーグ

食品名	国産豆腐のハンバーグ50(鉄・Ca)
-----	--------------------

《食品構成》

原材料名	アレルギー28品目
粒状植物性たん白	大豆
たまねぎ	-
鶏肉	鶏肉
豆腐	大豆
豚脂	豚肉
つなぎ(でん粉(とうもろこし))	-
つなぎ(粉末状植物性たん白)	大豆
砂糖	-
食塩	-
みりん	-
酵母エキス	-
香辛料	-
加工デンプン(ばれいしょ、タピオカ)	-
セルロース	-
炭酸Ca	-
ピロリン酸鉄	-
豆腐用凝固剤	-
水	-

31 フライドポテト

食品名	フレンチフライポテト(15S)
-----	-----------------

《食品構成》

原材料名	アレルギー28品目
馬鈴しょ(北海道産)	
植物油脂	

32 さわらのから揚げ

食品名	さわらのから揚げ(40g)
-----	---------------

《食品構成》

原材料名	アレルギー28品目
さわら	
馬鈴薯澱粉	

33 グリルチキン

食品名	国産グリルチキンN パラ凍
-----	---------------

《食品構成》

原材料名	アレルギー28品目
鶏肉	鶏肉
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)	
発酵調味料(サトウキビ) (米、とうもろこし、馬鈴薯)	
ぶどう糖(トウモロコシ)	
砂糖(甜菜)	
粉末状大豆たん白	大豆
食物繊維(竹)	
しょうゆ(大豆、食塩)	大豆
食塩	
香辛料(ペパー)	

原材料明細C

34 まぐるカツ

食品名	海のおかず 国産マグロカツ40(鉄・Ca)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
びんながまぐろ	-	
粒状植物性たん白	大豆	
たまねぎ	-	
パン粉	小麦、大豆	
みりん	-	
植物油脂	-	
しょうゆ	小麦、大豆	
砂糖	-	
しょうが汁	-	
ほたてエキス	-	
食塩	-	
衣(パン粉)	小麦、大豆	
衣(小麦粉)	小麦	
衣(植物油脂)	大豆	
水	-	
加工デンプン(キャッサバ、とうもろこし)	大豆	
ドロマイト	-	
pH調整剤	-	
硫酸Ca	-	
ピロリン酸鉄	-	
乳化剤	大豆	
調味料(アミノ酸等)	-	
香料	-	
酸味料	-	

35 かしわもち

食品名	柏もち葉なし40gピロ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小豆粒あん	小豆	
	砂糖	
	麦芽糖	
	寒天	
	食塩	
米粉		
砂糖		
加工でん粉		
植物油脂		
酵素製剤	大豆	大豆
	とうもろこし	
水		

36 青りんごゼリー

食品名	青いりんごゼリー	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
りんご果汁	りんご	
ぶどう糖果糖液糖		
水飴		
ゲル化剤(増粘多糖類)		
クエン酸		
クエン酸Na		
香料		
水		

37 からふとししゃも

食品名	カラフトししゃも(子持ち)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
カラフトししゃも	対象外	
食塩	対象外	

38 ライスパスタ

食品名	業務用フォー(お米の平麺)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
米	-	
ばれいしょでん粉	-	

39 冷凍うどん

食品名	学給うどん(国産小麦使用)250g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
食塩		
水		

40 八丁みそ

食品名	八丁みそ(豆みそ)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
大豆	大豆	
食塩		
酒精		

原材料明細C

41 すり身団子・蒸

食品名	蒸し丸天	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
いとよりムリンすり身		
発酵調味料		
砂糖		
食塩		
加工デンプン(タピオカ)		

42 ちくわ

食品名	70g野焼ちくわ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
いとよりムリンすり身		
発酵調味料		
砂糖		
食塩		
加工デンプン(タピオカ)		

43 ごぼう・粉付き

食品名	ごぼう・粉付き	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ごぼう		
澱粉(馬鈴薯)		
食塩		

44 乾燥梅干し

食品名	乾燥カリカリ梅(国産梅100%使用)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
塩蔵梅(梅、食塩、赤しそ液)		
ぶどう糖		
でん粉		
昆布エキス		
酵母エキス		
デキストリン		
酸味料		
炭酸カルシウム		

45 ヌクナム

食品名	ヌクナム 1.2kg	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
カタクチイワシ		
食塩		

46 かみかみ大豆

食品名	学給豆つぶころころまんてん大豆	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
大豆	大豆	
砂糖		
食塩		

47 いかナゲット

食品名	いかナゲット	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
いか	いか	
小麦粉	小麦	
タラすり身		
小麦でん粉	小麦	
植物油脂(大豆)	大豆	
砂糖		
食塩		
みりん風調味料		
水		

48 プレーンオムレツ

食品名	プレーンオムレツ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏卵	卵	
昆布だし		
澱粉		
砂糖		
食塩		
植物油脂		

原材料明細C

49 豚ヒレカツ

食品名	ヒレカツ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豚ヒレ	豚肉	
Kバター		
・澱粉加工品 (トウモロコシ・植物油脂・乳化剤)		
・砂糖		
・食塩		
・植物性蛋白(小麦)	小麦	
・胡椒		
・酵母エキス		
・加工澱粉(リン酸架橋澱粉)		
・増粘多糖類(グァーガム・キサンタンガム)		
食塩		
胡椒		
水分		
パン粉		
・小麦粉	小麦	
・ブドウ糖		
・ショートニング(菜種・パーム)		
・イースト		
・並塩		
・イーストフード		
・水		

50 メバルのから揚げ

食品名	メバル澱粉付(澱粉5%)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
メバル		
じゃがいもでん粉		

51 ブルーベリーゼリー

食品名	ブルーベリーゼリー	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
グラニュー糖		
ブルーベリーピューレ		
果糖		
粉あめ		
ゲル化剤(増粘多糖類)		
乳酸カルシウム		
ピロリン酸第二鉄		
香料		
酸味料		
ビタミンC		
水		

52 星のたかきびパスタ

食品名	星のパスタ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ホワイトソルガム粉		

53 あじフライ

食品名	アジフィーレフライ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
メアジ		
パン粉	小麦	
小麦粉	小麦	
乳化剤		
食塩		
増粘多糖類		
水		
打ち粉(小麦粉)	小麦	

原材料明細C

54 いか香味フライ

食品名	イカ香味フライ 50g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
イカ	イカ	
鱈すり身		
玉葱		
馬鈴薯澱粉		
発酵調味料		
食塩		
胡椒		
あおさ粉		
(衣)		
パン粉	小麦	
小麦粉	小麦	
どうもろこし澱粉		
粉末状大豆たん白	大豆	
植物油(菜種)		
食塩		
水		

55 七夕ゼリー

食品名	七夕お星さま三色ゼリー(鉄・Ca)R	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
糖類(果糖ぶどう糖液糖)	-	
糖類(水あめ)	-	
糖類(砂糖)	-	
糖類(果糖)	-	
糖類(ぶどう糖)	-	
デキストリン	-	
果汁(マイヤーレモン)	-	
果汁(メロン)	-	
豆乳加工食品	大豆	
寒天	-	
乳酸Ca	-	
ゲル化剤(増粘多糖類)	-	
酸味料	-	
加工デンプン	-	
香料	-	
クエン酸鉄Na	-	
着色料(クチナシ、マリーゴールド)	-	
乳化剤	大豆	
pH調整剤	-	
セルロース	-	
塩化Mg	-	
水	-	

56 発酵乳

食品名	ジョア カルシウム&ビタミンD プレーン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
脱脂粉乳	乳	
砂糖	対象外	
リン酸カルシウム	対象外	
香料	対象外	
安定剤(スクシノグリカン)	対象外	
ビタミンD	対象外	
水	対象外	

57 きくらげ

食品名	きくらげスライス	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
あらげきくらげ		

58 乾燥バジル

食品名	セレクト バジル(チップ) 100g袋入り	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
バジル		

59 大豆ミート

食品名	国産 乾燥大豆のお肉Mミンチ 1KG×5	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
大豆	大豆	

60 うさぎかまぼこ

食品名	GK月見ちらし蒲鉾	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
魚肉		
うらごし南瓜		
加工澱粉		
馬鈴薯澱粉		
砂糖		
発酵調味料		
食塩		
加工油脂		

61 ひよこ豆

食品名	SNF蒸しひよこ豆	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ひよこ豆(アメリカ産)		

原材料明細C

62 かぼちゃペースト

食品名	かぼちゃペースト	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
かぼちゃ		

63 ターメリック

食品名	セレクト ターメリック(パウダー) 100g袋入り	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ターメリック		

64 パプリカ粉

食品名	セレクト パプリカ(パウダー) 100g袋入り	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
パプリカ		

65 卓上インド風ドレッシング

食品名	インドカレー屋さんの謎ドレッシング	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)		
玉ねぎ		
食用植物油脂		
醸造酢	りんご	
にんじん		
食塩		
トマトケチャップ		
オニオンフレーク		
香辛料		
赤ピーマン		
オニオンエキス		
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)		
乳化剤		
調味料(アミノ酸)		
パプリカ色素		
酸味料		
(水)		

66 キャベツつくね

食品名	キャベツ入平つくねバラ凍	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
キャベツ		
鶏肉	鶏肉	
豚脂	豚肉	
〈つなぎ〉		
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)		
えんどう豆たん白		
砂糖(甜菜)		
発酵調味料(サトウキビ)		
食塩		
鰹節		
しょうが		
酵母エキス(トルラ酵母)		
香辛料(ガーリック)		

原材料明細C

67 お月見ゼリー

食品名	十五夜デザート(2024)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
(みかんゼリー)		
うんしゅうみかん果汁(濃縮還元)(国内製造)		
砂糖・ぶどう糖果糖液糖		
砂糖		
ぶどう糖		
水		
乳酸Ca		
ゲル化剤(増粘多糖類)		
酸味料		
ビタミンC		
クエン酸鉄Na		
香料		
(モチーフ)		
水あめ		
砂糖・ぶどう糖果糖液糖		
砂糖		
粉末油脂		
寒天		
レモン果汁(国産)		
水		
乳化剤		
酸味料		
ゲル化剤(キサンタンガム)		
香料		

68 バジルソース

食品名	こだわりのバジルソース	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
オリーブオイル		
バジル		
ニンニク		
塩		
胡椒		

69 ペンネマカロニ

食品名	ペンネマカロニ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
デュラム小麦のセモリナ	小麦	

70 にんじんピューレ

食品名	裏ごし野菜キャロット	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
にんじん		

71 スライスチーズ

食品名	SNFスライスチーズCaFe	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ナチュラルチーズ	乳成分	
ミルクカルシウム	乳成分	
乳化剤		
ピロリン酸第二鉄		
添加水		

72 いわしのから揚げ

食品名	いわしの唐揚げ(40g)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
真いわし		
馬鈴薯澱粉		

73 米粉のチキンカツ

食品名	阿波鶏の米粉チキンカツ(F)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏ムネ肉	鶏	
コーンスターチ		
バターF		
・食塩		
・香辛料		
・澱粉(トウモロコシ)		
・植物繊維		
・酵母エキス		
・加工澱粉(キャッサバ・紅花)		
・増粘剤(加工澱粉・キャッサバ)		
水分		
コシヒカリパン粉		
・コシヒカリ米粉		
・三温糖		
・食用オリーブ油		
・生イースト		
・食塩		
・トレハロース		
・酢酸NA		
・増粘剤(HPMC)		

原材料明細C

74 ミンチカツ

食品名	ポークチキンミンチカツ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豚肉	豚肉	
鶏肉	鶏肉	
玉葱		
パン粉		
*小麦粉	小麦	
*イースト		
*砂糖		
*食塩		
*品質改良剤		
でん粉(馬鈴薯)		
砂糖		
食塩		
酵母エキス(ビール酵母)		
香辛料		
(衣) パン粉	小麦・大豆	
①小麦粉・イースト・砂糖・食塩		
品質改良剤		
②小麦粉・イースト・ショートニング		
食塩・ブドウ糖・大豆粉・イーストフード製剤		
バター粉	小麦・大豆	
小麦粉・砂糖・でん粉(トウモロコシ)・なたね油		
膨脹剤・米粉・加工澱粉(キヤッサハ)		
増粘多糖類		
増粘多糖類		
水		
*ショートニング(パーム油・菜種油・ヤシ油・米油)		

75 たらからの揚げ

食品名	スケソウダラ角切 2cm角 澱粉付	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
スケソウダラ	無し	
馬鈴薯澱粉	無し	

76 白身魚のから揚げ

食品名	白身魚のから揚げ(40g)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
メルルーサ		
馬鈴薯澱粉		

77 いかメンチカツ

食品名	イカメンチカツ 40g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
イカ	イカ	
鱈すり身		
キャベツ		
馬鈴薯澱粉		
発酵調味料		
食塩		
胡椒		
(衣)		
パン粉	小麦	
小麦粉	小麦	
とうもろこし澱粉		
粉末状大豆たん白	大豆	
植物油(菜種)		
食塩		
水		

78 カタシモワイン

食品名	大阪デラウェア 無ろ過 1.8L	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
デラウェアぶどう		
ピロ亜硫酸カリウム		
乾燥酵母		
不活性酵母		
ぶどう糖		

79 かぼちやのミニボーロ

食品名	ハロウィンかぼちやボーロ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ばれいしょでん粉		
砂糖		
液卵黄	卵	
水飴		
かぼちや粉末		
牛乳	乳成分	
卵殻カルシウム	卵	

80 かしわらのぶどうゼリー

食品名	ぶどうゼリー	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ぶどう		
グラニュー糖		
ゲル化剤(増粘多糖類)、乳化剤		
レモン果汁		

原材料明細C

81 ねりごま

食品名	絹漉胡麻(白)500g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
いりごま	ごま	

82 わかめ

食品名	国内産 カットわかめ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
湯通し塩蔵わかめ	無	

83 タルタルタイプソース

食品名	プラントベースタルタルソース	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
植物油脂	大豆	
ピクルス		
砂糖		
醸造酢		
豆乳	大豆	
食塩		
乾燥たまねぎ		
粉末状植物性たん白	大豆	
香辛料		
かぼちゃパウダー		
酵母エキスパウダー		
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)		
調味料(有機酸等)		
香辛料抽出物		
カロチノイド色素		
水		

84 鶏ごぼうフライ

食品名	鶏ごぼうフライ 40g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏肉	鶏肉	
ごぼう		
玉ねぎ		
馬鈴薯澱粉		
発酵調味料		
人参		
砂糖		
食塩		
醤油	大豆・小麦	
胡椒		
(衣)		
パン粉	小麦	
小麦粉	小麦	
とうもろこし澱粉		
粉末状大豆たん白	大豆	
植物油脂(菜種)		
食塩		
水		

85 ミニマンゴーゼリー

食品名	マンゴープリン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
マンゴーピューレ		
異性化液糖		
乳等を主要原料とする食品	乳	
ゲル化剤(増粘多糖類)	砂糖、脱脂粉乳、植物油脂、水、乳糖	
酸味料		
乳化剤		
消泡剤(加工助剤により表示不要)		
香料		
酸化防止剤(ビタミンC)		
水		

原材料明細C

86 米粉のメープルカップケーキ

食品名	お米deメープルマフィン25g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豆乳(国内製造)	大豆	
砂糖		
米粉(国産)		
大豆粉	大豆	
植物油		
メープルシロップ(カナダ産メープルシロップ)		
清涼飲料水		
発酵調味料		
水		
加工デンプン		
膨脹剤		
安定剤(カードラン)		
乳化剤		
炭酸Ca		
香料		
増粘剤(アルギン酸エステル)		
ピロリン酸第二鉄		

87 ささみほぐし身

食品名	ソフトチキン水煮	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
ボイル鶏肉	鶏肉	
(鶏ささみ肉)	鶏肉	
(加工デンプン)		
(食塩)		
野菜エキス		
(たまねぎエキス)		
(にんじんエキス)		
(水)		

88 切り昆布

食品名	切昆布(煮込み用)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
昆布		

89 酒かす

食品名	酒粕ペースト(調味用)1kg詰	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
清酒粕		
食塩		
(酵素剤)		
水		

90 ゆかりふりかけ

食品名	ゆかり®(国産赤しそ100%使用)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
塩蔵赤しそ(赤しそ、食塩、梅酢)		
砂糖		
食塩		
酵母エキス		
酸味料		

91 米粉のチヂミ

食品名	FMうす味チヂミ(野菜)50	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
にんじん(日本)		
米粉		
たまねぎ(国産)		
豆腐	大豆	
にら(国産)		
乾燥マッシュポテト		
おから	大豆	
ショートニング		
でん粉		
水溶性食物繊維		
ぶどう糖		
小麦不使用しょうゆ	大豆	
チキンオイル	鶏肉	
砂糖		
植物油	ごま	
食塩		
酵母エキス		
液状混合調味料		
にんにくペースト		
香辛料		
水		
加工デンプン		
セルロース		
凝固剤		
ピロリン酸第二鉄		

原材料明細C

92 たこ焼き

食品名	たこ焼き	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
野菜(キャベツ、ネギ)		
ゆでだこ		
食用植物油	大豆	
醤油	小麦、大豆	
砂糖		
かつおだし		
食塩		
昆布エキス		
水(表示不要)		

93 米粉の豚ヒレカツ

食品名	米粉 ヒレカツ(F)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
豚ヒレ	豚	
コーンスターチ		
バターF		
・食塩		
・香辛料		
・澱粉(トウモロコシ)		
・植物繊維(木材)		
・酵母エキス		
・加工澱粉(キャッサバ・紅花)		
・増粘剤(加工澱粉・キャッサバ)		
水分		
コシヒカリパン粉		
・*コシヒカリ米粉		
・三温糖		
・オリーブオイル		
・生イースト		
・食塩		
・トレハロース		
・酢酸Na		
・増粘剤(HPMC)		

94 赤魚のから揚げ

食品名	赤魚のから揚げ(40g)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
アカウオ		
馬鈴薯澱粉		

95 アセロラゼリー・冷蔵

食品名	Feアセロラゼリー	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
異性化液糖		
アセロラ濃縮果汁		
還元水あめ		
ゲル化剤(増粘多糖類)		
酸味料		
ムラサキイモ色素・トウガラシ色素		
クエン酸第一鉄ナトリウム		
香料		
消泡剤(加工助剤)		
クチナシ赤色素		
水		

96 抹茶豆乳デザート

食品名	静岡県産お茶プリン(食物繊維)R	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
糖類(果糖ぶどう糖液糖)	-	
糖類(砂糖)	-	
豆乳加工食品	大豆	
イヌリン(食物繊維)	-	
抹茶	-	
ゲル化剤(増粘多糖類)	-	
乳化剤	大豆	
pH調整剤	-	
セルロース	-	
香料	-	
塩化マグネシウム	-	
水	-	

97 りんごゼリー・冷蔵

食品名	国産りんごゼリー-50g	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
りんごピューレ	りんご	
りんご果汁(5倍濃縮)	りんご	
砂糖		
果糖		
増粘多糖類		
酸味料		
ビタミンC		
香料		
水		

原材料明細C

98 大寅のちくわ

食品名	魚肉練り製品(焼ちくわ)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
南ダラすり身		
スケソウダラすり身		
イトヨリすり身		
グチすり身		
カマスすり身		
ハモすり身		
加工澱粉		小麦
砂糖		
塩		
トレハロース		
味の素		
ねり味(配合調味料)		
味醂		
卵白		卵
グリシン		
全糖ぶどう糖		
加水		

99 まぐろオイル漬け

食品名	鮪米油フレーク ノンリキッド	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
まぐろ		
米油		
野菜エキス		
食塩		
水		

100 卓上ケチャップ

食品名	卓上トマトケチャップ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
トマトペースト		
砂糖(ビートグラニュー糖)		
ぶどう糖		
・トウモロコシ澱粉		
・馬鈴薯澱粉		
・甘藷澱粉		
醸造酢		
・パイナップル果汁		
・アルコール		
食塩(並塩)		
玉葱(オニオンパウダー)		
香辛料		
(唐辛子・ガーリックパウダー・ローレル・他)		
配合水		

101 目玉焼き

食品名	目玉焼き	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏卵		卵
食用大豆油		大豆

102 わかさぎフリッター

食品名	わかさぎフリッター A	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
わかさぎ		
小麦粉		小麦
澱粉(コーン)		
植物性蛋白(大豆)		大豆
ベーキングパウダー		
食塩		
揚げ油(なたね)		
加水		

103 ハートのオムレツ

食品名	ハートプレーンオムレツ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏卵		卵
チキンスープ		鶏肉
澱粉		
砂糖		
植物油脂		大豆
醸造酢		

104 高野豆腐

食品名	ジェフサ新こうや豆腐細切りHO	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
大豆		大豆
炭酸カリウム		
豆腐用凝固剤		

原材料明細C

105 野菜入りオムレツ

食品名	野菜入りオムレツ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
鶏卵	卵	
じゃがいも		
食用大豆油	大豆	
玉ねぎ		
人参		
米酢		
食塩		
加工澱粉		
水		

106 すだちゼリー

食品名	すだちゼリー	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
水飴(国内製造)		
ぶどう糖		
異性化液糖		
砂糖		
すだち果汁		
粉末水飴		
トレハロース		
ゲル化剤(増粘多糖類)		
酸味料		
香料		
調合水		

107 ひなまつりゼリー

食品名	ひなまつり桃の花三色ゼリー(鉄・Ca)	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
糖類(果糖ぶどう糖液糖)	-	
糖類(ぶどう糖)	-	
糖類(水あめ)	-	
糖類(砂糖)	-	
豆乳加工食品	大豆	
白桃ピューレー	もも	
いちご果汁	-	
寒天	-	
乳酸Ca	-	
ゲル化剤(増粘多糖類)	りんご	
酸味料	-	
炭酸Ca	-	
乳化剤	-	
pH調整剤	-	
香料	-	
クエン酸鉄Na	-	
セルロース	-	
ベニコウジ色素	-	
塩化マグネシウム	-	
水	-	